

# Årsredovisning

för

## Nell-O AB

559122-4950

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emma Nellie Örtendahl, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen för Nell-O AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet inom vattenskotersporten samt föreläsningar, utbildning, träning, event, försäljning och service av produkter och utrustning samt marknadsföring inom detta område. Bolaget bedriver också konsultverksamhet och handel med samt uthyrning av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 596	3 456	1 742	506
Resultat efter finansiella poster	414	1 698	594	254
Soliditet (%)	71	72	53	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har haft färre större uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	600 040	964 600	<b>1 614 640</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		964 600	-964 600	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			308 331	<b>308 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 464 640</b>	<b>308 331</b>	<b>1 822 971</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 564 640
utdelning på extra stämma 2024-03-07	-50 000
utdelning på extra stämma 2024-10-08	-50 000
årets vinst	308 331
	<b>1 772 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 772 971
	<b>1 772 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-02-01	2023-02-01
	1	-2025-01-31	-2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 595 757	3 455 695
Övriga rörelseintäkter		1	3 794
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 595 758</b>	<b>3 459 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 137	-252 903
Övriga externa kostnader		-719 506	-817 910
Personalkostnader	2	-37 094	-369 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-406 441	-351 554
Övriga rörelsekostnader		-4 113	-1 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 191 291</b>	<b>-1 793 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 467</b>	<b>1 665 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 660	11 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	-953
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 012</b>	<b>10 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>414 479</b>	<b>1 676 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-20 490	-64 141
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 490</b>	<b>-464 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>393 989</b>	<b>1 212 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 658	-247 484
<b>Årets resultat</b>		<b>308 331</b>	<b>964 600</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-31</b>	<b>2024-01-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 080 804	1 034 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 080 804</b>	<b>1 034 093</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 207 327	0
Fordringar hos koncernföretag	5	20 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 227 327</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 308 131</b>	<b>1 034 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 250	144 715
Övriga fordringar		17 232	8 387
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 482</b>	<b>153 102</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		762 828	1 573 850
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>762 828</b>	<b>1 573 850</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>816 310</b>	<b>1 726 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 124 441</b>	<b>2 761 045</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-01-31

2024-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 464 641

600 041

Årets resultat

308 331

964 600

**Summa fritt eget kapital**

**1 772 972**

**1 564 641**

**Summa eget kapital**

**1 822 972**

**1 614 641**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

Ackumulerade överavskrivningar

84 631

64 141

**Summa obeskattade reserver**

**484 631**

**464 141**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

350 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**350 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 050

176 039

Skatteskulder

196 803

269 281

Övriga skulder

160 985

162 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

74 022

**Summa kortfristiga skulder**

**466 838**

**682 263**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 124 441**

**2 761 045**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 651 100	908 135
Inköp	453 153	779 965
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 104 253</b>	<b>1 651 100</b>
Ingående avskrivningar	-617 008	-302 454
Försäljningar/utrangeringar	0	37 000
Årets avskrivningar	-406 441	-351 554
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 023 449</b>	<b>-617 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 080 804</b>	<b>1 034 092</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-01-31	2024-01-31
Inköp	1 207 327	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 207 327</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 207 327</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2025-01-31	2024-01-31
Tillkommande fordringar	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Långfristiga skulder är till närstående och saknar amorteringsplan.

Älvängen 2025-08-28

*Emma-Nellie Örtendahl*  
Emma-Nellie Örtendahl  
Ordförande

*Mats Örtendahl*  
Mats Örtendahl